Совет народных депутатов

Антоновского сельского поселения

Октябрьского муниципального  района

 Волгоградской области

       ___________________________________________________________

Решение

от 27.02.2010 г.                                                                                    5/6

« О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов

от 24.08.2007 года № 16/6 «О налоге на имущество физических

лиц на территории Антоновского сельского поселения»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.11.2009 года № 283-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании статьи 3 Закона РФ от 09.12.1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», руководствуясь Уставом Антоновского сельского поселения,

Совет народных депутатов Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ :

1. Внести изменения в  Решение Совета народных депутатов Антоновского сельского поселения  № 16/6  от 24.08.2007 г. « О  налоге на имущество физических лиц  на территории Антоновского сельского поселения», изложив  пункт 3  в новой  редакции:

«3. Налоговые ставки устанавливаются в следующих размерах:

	Стоимость имущества
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	 0,1 %

	Свыше 300 000 рублей до 500 000
рублей (включительно)
	 0,3 %

	Свыше 500 000 рублей
	 2,0  %

2. Настоящее решение подлежит его официального опубликованию в газете «Придонские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении 30 дней  со дня его официального опубликования и не ранее 1 января 2011 года..

Глава Антоновского сельского поселения                                            С.Е.Ерков